令和７年　　月　　日別紙

所属：
氏名：
兵庫県学校給食・食育支援センター宛
E∸mail：（代表）info@hyogo-kyushoku.jp
担　当：（藤原）y.fujiwara@hyogo-sports.jp

令和６年度第２回学校給食推進委員会資料等に関するご意見・ご質問

令和７年３月18日付けをもってご意見・ご質問を求められた「令和６年度第２回学校給食推進委員会資料」等について、下記のとおり提出します。

記
【資料番号　　について】

【資料番号　　について】

【その他】

提出期限：令和７年３月28日(月)までにお願いいたします。